
Uchwała nr VII/40//2024 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Miasta i Gminy 

Mordy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) 

Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Właściciele nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Miasta i Gminy Mordy 

zobowiązani są do wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, bez 

wezwania, za każdy miesiąc – z góry, w terminie do 15 dnia każdego bieżącego miesiąca. 

§ 2. 

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w kasie Urzędu Miasta i Gminy 

w Mordach, albo na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach. 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr XVII/129/2020 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 lutego 2020 r.              

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczana opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na terenie Miasta i Gminy Mordy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 

2815). 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


